Курайский

ВЕСТНИК

№ 17
(дата издания 15.09.2015)

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ

КУРАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Содержание

	№ п\п
	Номер и дата принятия решения,
постановления
	Заголовок решений, постановлений

	1
	2
	3

	1.
	№ 2\2 от 13.09.2015
	Решение Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 «Об установлении результатов выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1».

	2.
	№ 2\2 от 13.09.2015
	Решение Окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2 «Об установлении результатов выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2».

Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Курайского сельского Совета депутатов

по многомандатному избирательному округ № 1
РЕШЕНИЕ
«13» сентября 2015 года                                                                                   №2/2

Об установлении результатов выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов

 по многомандатному избирательному округу №1

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Курайского сельского Совета депутатов по восьмимандатному избирательному округу №1,  решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов по одномандатному (многомандатному) избирательному округу №1 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Курайского сельского Совета депутатов по восьмимандатному избирательному округу № 1
РЕШИЛА:

1. Признать выборы по многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному  избирательному округу № 1:

1. Зарубицкого Геннадия Александровича

2. Зиновича Александра Константиновича

3. Курбангулову Ольгу Викторовну

4. Машукову Ларису Васильевну

5. Афонину Ирину Александровну

6. Ткаченко Анатолия Петровича

7. Ткаченко Ирину Григорьевну

8. Голованеву Татьяну Николаевну

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель  избирательной комиссии муниципального образования Курайский сельсовет                             Н.А. Чупрова
Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
Курайский сельсовет            Л.А. Фролова
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Курайского сельского Совета депутатов

по многомандатному избирательному округ № 2

РЕШЕНИЕ
«13» сентября 2015 года                                                                                   №2/2

Об установлении результатов выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов
по двухмандатному избирательному округу

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №2,  решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу №2 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Курайского сельского Совета депутатов по двухмандатному избирательному округу № 2

РЕШИЛА:

1. Признать выборы по многомандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Курайского сельского Совета депутатов по многомандатному  избирательному округу № 2:

1. Аманбаева Марата Михайловича

2. Ходарёнка Виктора Валерьевича
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель  избирательной комиссии муниципального образования Курайский сельсовет                                 Н.А. Чупрова

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
Курайский сельсовет              Л.А. Фролова

Отпечатано: 15.09.2015  № 17 «Курайский вестник»

Курайский  сельский  Совет  депутатов

Администрация  Курайского  сельсовета

Курай   15.09.2015
Тираж  30 экз.

По вопросам  приобретения  и  распространения

официального периодического печатного  издания

обращаться  в администрацию Курайского  сельсовета.